



S.C. COMPANIA DE APĂ ORADEA S.A.

Tel centrala: 004 0259 436 909

Tel secretariat: 004 0259 435 051

Fax : 004 0259 432 576

CUI: RO 54760

J 05 / 14 / 28. 05. 1991



Cont : RO41BRDE050SV03433450500

Capital social: 12.000.800 RON

E-mail: apacanal@apaoradea.ro

Website: <http://www.apaoradea.ro>

ROMÂNIA, BIHOR, ORADEA 410202, STR. DUILIU ZAMFIRESCU NR. 3

Lista de investitii prioritare care vor face obiectul Aplicatiei de Finantare pentru 2014-2020

**INVESTITII PROPUSE CARE DESERVESC MAI MULTE UAT-uri –
aferente Consiliului Judetean**

RETELE DE ALIMENTARE CU APA

<i>Nr. crt.</i>	<i>Descriere</i>	<i>UM</i>	<i>Cantitate</i>	<i>Pret unitar [Euro]</i>	<i>Valoare etapa 2014-2020 [Euro]</i>
1	Statie de reclorare - Poiana Tasad - cu statie mobila de desinfectie conducte	<i>buc</i>	1	50.000	50.000
2	Aductiune Oradea - Poiana Tasad (limitrofe DN 1 si DN 76)	<i>ml</i>	35.000	344	12.040.000
3	Reabilitare echipamente hidraulice la statii de repompare pentru localitatile limitrofe, inclusiv rezervoare tampon	<i>buc</i>	10	40.000	400.000
4	Statii de pompare aferente aductiunii Oradea - Poiana Tasad (inclusiv racord electric si sursa alternativa de energie - generator electric)	<i>buc</i>	3	250.000	750.000
5	Rezervoare acumulare 2000 mc 2xOradea si 2x Poiana Tasad inclusiv statii de protectie impotriva depunerilor	<i>buc</i>	4	420.000	1.680.000
TOTAL					14.920.000

ORADEA

RETELE DE ALIMENTARE CU APA

<i>Nr. crt.</i>	<i>Descriere</i>	<i>UM</i>	<i>Cantitate</i>	<i>Pret unitar [Euro]</i>	<i>Valoare etapa 2014-2020 [Euro]</i>
1	Recuperare capacitate de captare Dren Uzina nr.1 si nr. 4 (DN 800-1200mm)	<i>ml</i>	5.000	500	2.500.000
2	Interconectarea Uzinelor nr. 4 si nr. 5	<i>buc</i>	1	750.000	750.000
3	Extindere retele distributie apa	<i>ml</i>	32.600	105	3.423.000
4	Conducta transport Oradea-rezervoare 1 Mai	<i>ml</i>	3.300	344	1.135.200
5	Extindere retele distributie apa	<i>ml</i>	10.260	95	974.700
6	Recuperare capacitate transport retele de apa in Municipiul Oradea	<i>ml</i>	35.000	160	5.600.000
7	Instalatie Gravimetrica de verificat Metrologic Contoare de apa rece DN 15- DN 40 mm	<i>buc</i>	1	2.500.000	2.500.000
8	Echipament mobil pentru localizare si cartare utilitati subterane si detectare pierderi	<i>buc</i>	1	250.000	250.000
9	Asigurare sursa alternativa de alimentare cu energie electrica pentru Statiile de pompare Oradea	<i>buc</i>	1	2.000.000	2.000.000
10	Imbunatatirea capacitatii de management a OR (Extindere SCADA la nivel de OR, extindere capacitate de prelucrare GIS la nivel OR, implementare program Management Integrat)	<i>buc</i>	1	1.950.000	1.950.000
TOTAL					21.082.900

RETELE DE CANALIZARE MENAJERA

<i>Nr. crt.</i>	<i>Descriere</i>	<i>UM</i>	<i>Cantitate</i>	<i>Pret unitar [Euro]</i>	<i>Valoare etapa 2014-2020 [Euro]</i>
1	Statii de pompare ape uzate	<i>buc</i>	16	45.000	720.000
2	Conducte de Refulare pentru zone noi Oradea	<i>ml</i>	5.500	122	671.000
3	Extindere rețele de canalizare menajeră	<i>ml</i>	46.600	124	5.778.400

4	Reabilitare rețea de canalizare Shakespeare	ml	400	450	180.000
5	Extindere colectoare canalizare menajera	ml	2.200	250	550.000
6	Extindere colectoare canalizare menajera	ml	7.100	124	880.400
7	Echipamente intretinere retea canalizare	buc	4	300.000	1.200.000
8	Echipamente si constructii pentru deshidratare suplimentara in vederea eliminarii namolului din SEAU Oradea	buc	1	5.000.000	5.000.000
9	Echipament de imprastiere namol	buc	5	40.000	200.000
10	Extindere colectoare canalizare menajera	ml	2.500	200	500.000
11	Extindere colectoare canalizare menajera	ml	2.600	300	780.000
TOTAL					16.459.800

BEIUS

RETELE DE ALIMENTARE CU APA

<i>Nr. crt.</i>	<i>Descriere</i>	<i>UM</i>	<i>Cantitate</i>	<i>Pret unitar [Euro]</i>	<i>Valoare etapa 2014-2020 [Euro]</i>
1	Echipament mobil pentru detectare pierderi	buc	1	15.000	15.000
2	Reabilitare bransamente si contorizare cu telemetrie	buc	2.800	400	1.120.000
TOTAL					1.135.000

RETELE DE CANALIZARE MENAJERA

<i>Nr. crt.</i>	<i>Descriere</i>	<i>UM</i>	<i>Cantitate</i>	<i>Pret unitar [Euro]</i>	<i>Valoare etapa 2014-2020 [Euro]</i>
1	Statie pompare Delani-Beius	buc	1	45.000	45.000
2	Refulare Delani-Beius	ml	4.500	95	427.500
3	Recuperare capacitate transport retea de canalizare Beius	ml	20.000	160	3.200.000
4	Extindere retele de canalizare Beius	ml	500	124	62.000
5	Echipamente intretinere retea canalizare	buc	1	300.000	300.000
TOTAL					4.034.500

CEICA

RETELE DE ALIMENTARE CU APA

<i>Nr. crt.</i>	<i>Descriere</i>	<i>UM</i>	<i>Cantitate</i>	<i>Pret unitar [Euro]</i>	<i>Valoare etapa 2014-2020 [Euro]</i>
1	Conducta aductiune noua spre Incesti	<i>ml</i>	5.000	66	330.000
2	Conducta aductiune noua spre Ceisoara, Cotiglet si Corbesti	<i>ml</i>	11.000	66	726.000
3	Conducta aductiune noua Ceica-Dusesti	<i>ml</i>	3.000	66	198.000
4	Imbunatatire capacitate de transport a conductelor de aductiune paralele cu DN76 Bucium, Ceica si Dusesti	<i>ml</i>	7.500	105	787.500
5	Contorizare a aductiunilor preluate de OR pentru localitatile Ceica, Dusesti, Bucium	<i>buc</i>	3	8.700	26.100
6	Statii de pompare pentru Incesti, Ceisoara, Cotiglet, Corbesti si Dusesti	<i>buc</i>	5	43.000	215.000
7	Rezervoare de inmagazinare de 150 mc in localitatile Incesti, Ceisoara, Cotiglet, Dusesti	<i>buc</i>	4	42.000	168.000
8	Rezervoare de inmagazinare de 200 mc in localitatea Corbesti	<i>buc</i>	1	49.000	49.000
9	Retea de distributie apa Ceisoara	<i>ml</i>	5.000	95	475.000
10	Retea de distributie apa Corbesti	<i>ml</i>	4.500	95	427.500
11	Retea de distributie apa Cotiglet	<i>ml</i>	4.000	95	380.000
12	Retea de distributie apa Incesti	<i>ml</i>	6.000	95	570.000
TOTAL					4.352.100

COPACEL

RETELE DE ALIMENTARE CU APA

<i>Nr. crt.</i>	<i>Descriere</i>	<i>UM</i>	<i>Cantitate</i>	<i>Pret unitar [Euro]</i>	<i>Valoare etapa 2014-2020 [Euro]</i>
1	Aductiune Copacel - Surduc	<i>ml</i>	2.500	66	165.000
2	Contorizare a aductiunilor preluate de OR pentru	<i>buc</i>	5	8.700	43.500

	localitatile Copacel, Chijic, Surduc, Poiana Tasad, Bucuroaia				
3	Retea de apa Copacel	ml	4.500	95	427.500
4	Retea de apa Surduc	ml	3.500	95	332.500
5	Retea de apa Poiana Tasad	ml	2.000	95	190.000
TOTAL					1.158.500

DRAGESTI

RETELE DE ALIMENTARE CU APA

<i>Nr. crt.</i>	<i>Descriere</i>	<i>UM</i>	<i>Cantitate</i>	<i>Pret unitar [Euro]</i>	<i>Valoare etapa 2014-2020 [Euro]</i>
1	Imbunatatire capacitate de transport a conductelor de aductiune paralele cu DN76 Dragesti	ml	2.000	105	210.000
2	Contorizare a aductiunilor preluate de OR pentru localitatile Dragesti, Dicanesti, Tasad	buc	3	8.700	26.100
TOTAL					236.100

GIRISU DE CRIS

RETELE DE ALIMENTARE CU APA

<i>Nr. crt.</i>	<i>Descriere</i>	<i>UM</i>	<i>Cantitate</i>	<i>Pret unitar [Euro]</i>	<i>Valoare etapa 2014-2020 [Euro]</i>
1	Extindere retea de distributie apa Girisu de Cris, Tarian	ml	3.300	95	313.500
TOTAL					313.500

RETELE DE CANALIZARE MENAJERA

<i>Nr. crt.</i>	<i>Descriere</i>	<i>UM</i>	<i>Cantitate</i>	<i>Pret unitar [Euro]</i>	<i>Valoare etapa 2014-2020 [Euro]</i>
1	Retea de canalizare in Girisu de Cris, Tarian	ml	3.800	124	471.200
TOTAL					471.200

HIDISELU DE SUS

RETELE DE ALIMENTARE CU APA

<i>Nr. crt.</i>	<i>Descriere</i>	<i>UM</i>	<i>Cantitate</i>	<i>Pret unitar [Euro]</i>	<i>Valoare etapa 2014-2020 [Euro]</i>
1	Conducta aductiune noua Mierlau - Sumugiu	<i>ml</i>	12.000	66	792.000
2	Imbunatatire capacitate de transport a conductelor de aductiune paralele cu DN76 Hidiselu de Sus, Hidiselu de Jos	<i>ml</i>	7.500	105	787.500
3	Contorizare a aductiunilor preluate de OR pentru localitatile Hidiselu de Sus, Hidiselu de Jos, Mierlau, Sumugiu	<i>buc</i>	4	8.700	34.800
4	Statii de pompare pentru Sumugiu	<i>buc</i>	1	43.000	43.000
5	Rezervoare de inmagazinare de 150 mc in localitatea Sumugiu,	<i>buc</i>	1	42.000	42.000
6	Retea de distributie apa Sumugiu	<i>ml</i>	4.000	95	380.000
TOTAL					2.079.300

INEU

RETELE DE ALIMENTARE CU APA

<i>Nr. crt.</i>	<i>Descriere</i>	<i>UM</i>	<i>Cantitate</i>	<i>Pret unitar [Euro]</i>	<i>Valoare etapa 2014-2020 [Euro]</i>
1	Conducta aductiune Ineu-Botean	<i>ml</i>	3.000	66	198.000
2	Statii de pompare pentru Botean	<i>buc</i>	1	43.000	43.000
3	Rezervoare de inmagazinare de 150 mc in localitatea Botean	<i>buc</i>	1	42.000	42.000
4	Retea de distributie apa Botean	<i>ml</i>	3.500	95	332.500
TOTAL					615.500

LAZARENI

RETELE DE ALIMENTARE CU APA

<i>Nr. crt.</i>	<i>Descriere</i>	<i>UM</i>	<i>Cantitate</i>	<i>Pret unitar [Euro]</i>	<i>Valoare etapa 2014-2020 [Euro]</i>
1	Statie de tratare	<i>buc</i>	1	31.000	31.000
2	Aductiune Carandeni-Gruilung-Miheleu-Caranzel	<i>ml</i>	12.590	66	830.940
3	Retea de distributie Gruilung	<i>ml</i>	5.145	95	488.775
4	Retea de distributie Caranzel	<i>ml</i>	1.750	95	166.250
5	Retea de distributie Miheleu	<i>ml</i>	3.055	95	290.225
TOTAL					1.807.190

NOJORID

RETELE DE ALIMENTARE CU APA

<i>Nr. crt.</i>	<i>Descriere</i>	<i>UM</i>	<i>Cantitate</i>	<i>Pret unitar [Euro]</i>	<i>Valoare etapa 2014-2020 [Euro]</i>
1	Extindere conducta aductiune Nojorid - Apateu	<i>ml</i>	5.000	66	330.000
2	Extindere conducta aductiune Nojorid - Chishirid	<i>ml</i>	5.000	66	330.000
3	Contorizare a aductiunilor preluate de OR pentru localitatile Apateu, Chisirid, Pausa, Sauaieiu	<i>buc</i>	4	8.700	34.800
4	Conducta aductiune de la Les spre Pausa	<i>ml</i>	4.000	66	264.000
5	Conducta aductiune Pausa-Sauaieiu	<i>ml</i>	5.000	66	330.000
6	Statii de pompare pentru Apateu, Chishirid, Pausa, Sauaieiu	<i>buc</i>	4	43.000	172.000
7	Rezervoare de inmagazinare si tratare de 150 mc in localitatile Apateu, Chisirid, Sauaieiu, Pausa	<i>buc</i>	4	42.000	168.000
8	Retea de distributie apa Apateu	<i>ml</i>	3.500	125	437.500
9	Retea de distributie apa Chisirid	<i>ml</i>	3.500	125	437.500
10	Extindere retea de distributie apa Les	<i>ml</i>	4.000	125	500.000
11	Reabilitare bransamente la consumatori Nojorid, Les si contorizare cu teletmetrie	<i>buc</i>	1.200	400	480.000

12	Reabilitare si extindere retea de distributie apa Livada de Bihor	ml	13.000	125	1.625.000
13	Retea de distributie apa Nojorid	ml	1.500	125	187.500
14	Retea de distributie apa Pausa	ml	3.500	125	437.500
15	Retea de distributie apa Saauiou	ml	4.500	125	562.500
TOTAL					6.296.300

RETELE DE CANALIZARE MENAJERA

<i>Nr. crt.</i>	<i>Descriere</i>	<i>UM</i>	<i>Cantitate</i>	<i>Pret unitar [Euro]</i>	<i>Valoare etapa 2014-2020 [Euro]</i>
1	Statii de pompare ape uzate Livada de Bihor, Les, Nojorid	buc	4	45.000	180.000
2	Conducte de Refulare pentru zone noi Livada de Bihor, Les	ml	12.000	122	1.464.000
3	Retea de canalizare in Livada de Bihor	ml	13.000	124	1.612.000
4	Retea de canalizare in Nojorid	ml	3.000	124	372.000
5	Retea de canalizare in Les	ml	10.000	124	1.240.000
TOTAL					4.868.000

OLCEA

RETELE DE ALIMENTARE CU APA

<i>Nr. crt.</i>	<i>Descriere</i>	<i>UM</i>	<i>Cantitate</i>	<i>Pret unitar [Euro]</i>	<i>Valoare etapa 2014-2020 [Euro]</i>
1	Rezervor de inmagazinare si statie de tratare Hodisel	buc	1	42.000	42.000
2	Rezervor de inmagazinare si statie de tratare Olcea	buc	1	150.000	150.000
3	SCADA pentru gospodarie apa si statii de pompare	buc	1	50.000	50.000
4	Aductiune Hodisel	ml	8.000	66	528.000
5	Aductiune Olcea	ml	3.000	95	285.000
6	Statie de pompare Hodisel	buc	1	43.000	43.000
7	Retea de distributie Hodisel	ml	13.500	125	1.687.500
8	Retea de distributie Olcea	ml	3.000	95	285.000

9	Reabilitare bransamente la consumatori Olcea, Calacea, Ucuris si contorizare cu telemetrie	buc	1.000	400	400.000
TOTAL					3.470.500

RETELE DE CANALIZARE MENAJERA

<i>Nr. crt.</i>	<i>Descriere</i>	<i>UM</i>	<i>Cantitate</i>	<i>Pret unitar [Euro]</i>	<i>Valoare etapa 2014-2020 [Euro]</i>
1	Racorduri consumatori Olcea, Calacea, Ucuris	buc	1.000	300	300.000
2	SCADA pentru statii pompare ape uzate si statie epurare	buc	1	50.000	50.000
TOTAL					350.000

OSORHEI

RETELE DE ALIMENTARE CU APA

<i>Nr. crt.</i>	<i>Descriere</i>	<i>UM</i>	<i>Cantitate</i>	<i>Pret unitar [Euro]</i>	<i>Valoare etapa 2014-2020 [Euro]</i>
1	Contorizare a aductiunilor preluate de OR pentru localitatile Osorhei si Fughiu	buc	2	8.700	17.400
2	Osorhei-Miniparadis	ml	2.500	66	165.000
3	Extindere retea distributie Fughiu-Miniparadis	ml	6.500	95	617.500
4	Extindere retea distributie Osorhei-Fughiu	ml	3.000	95	285.000
5	Extindere retea distributie Osorhei	ml	1.300	95	123.500
TOTAL					1.208.400

RETELE DE CANALIZARE MENAJERA

<i>Nr. crt.</i>	<i>Descriere</i>	<i>UM</i>	<i>Cantitate</i>	<i>Pret unitar [Euro]</i>	<i>Valoare etapa 2014-2020 [Euro]</i>
1	Statie pompare ape uzate	buc	1	45.000	45.000
2	Conducta de refulare - transfer ape uzate Miniparadis-Osorhei	ml	2.500	122	305.000

3	Extindere retea canalizare Fughiu-Miniparadis	ml	6.500	124	806.000
4	Extindere retea canalizare Osorhei-Fughiu	ml	6.300	124	781.200
5	Extindere retea canalizare Osorhei	ml	2.700	124	334.800
TOTAL					2.272.000

SACADAT

RETELE DE ALIMENTARE CU APA

<i>Nr. crt.</i>	<i>Descriere</i>	<i>UM</i>	<i>Cantitate</i>	<i>Pret unitar [Euro]</i>	<i>Valoare etapa 2014-2020 [Euro]</i>
1	Contorizare a aductiunii preluate de OR pentru localitatea Sacadat	buc	1	8.700	8.700
TOTAL					8.700

SANMARTIN

RETELE DE ALIMENTARE CU APA

<i>Nr. crt.</i>	<i>Descriere</i>	<i>UM</i>	<i>Cantitate</i>	<i>Pret unitar [Euro]</i>	<i>Valoare etapa 2014-2020 [Euro]</i>
1	Imbunatatire capacitate de transport a conductelor de aductiune paralele cu DN76 Sanmartin	ml	1.500	105	157.500
2	Contorizare a aductiunii preluate de OR pentru localitatea Cordau	buc	1	8.700	8.700
3	Statie de pompare pentru Sanmartin	buc	2	20.000	40.000
4	Extindere retea de distributie apa Sanmartin	ml	8.800	95	836.000
5	Reabilitare retea de distributie apa Sanmartin	ml	3.000	105	315.000
6	Extindere retea de distributie apa Cihei	ml	6.800	95	646.000
7	Reabilitare retea de distributie apa Cihei (Cart. Veterani-Biserica)	ml	2.200	105	231.000
8	Extindere retea de distributie apa Rontau	ml	800	95	76.000
9	Reabilitare retea de distributie apa Rontau	ml	3.700	105	388.500

10	Reabilitare retea de distributie apa Haieu	<i>ml</i>	600	105	63.000
11	Extindere retea de distributie apa Cordau	<i>ml</i>	1.100	95	104.500
12	Reabilitare retea de distributie apa Baile Felix	<i>ml</i>	3.000	105	315.000
13	Bransamente pe retele existente Betfia	<i>buc</i>	60	450	27.000
TOTAL					3.208.200

RETELE DE CANALIZARE MENAJERA

<i>Nr. crt.</i>	<i>Descriere</i>	<i>UM</i>	<i>Cantitate</i>	<i>Pret unitar [Euro]</i>	<i>Valoare etapa 2014-2020 [Euro]</i>
1	Colector Cimitir Baile Felix - International-Piata-Strand Apollo - reabilitare	<i>ml</i>	2.000	200	400.000
2	Statii de pompare ape uzate	<i>buc</i>	3	45.000	45.000
3	Conducta de refulare - transfer ape uzate spre Haieu	<i>ml</i>	2.000	122	244.000
4	Extindere Colector principal Oradea - Sanmartin - Baile Felix - DN 800	<i>ml</i>	6.000	400	2.400.000
5	Reabilitare colector principal 1 Mai (Perla - intersectie Cale ferata)	<i>ml</i>	1.500	300	450.000
6	Extindere colector principal Baile Felix - DN 600 (Hotel Padis-Pensiune Davidoff)	<i>ml</i>	2.100	300	630.000
7	Extindere colector principal Baile Felix - DN 400	<i>ml</i>	1.000	200	200.000
8	Extindere canalizare in Sanmartin	<i>ml</i>	8.700	124	1.078.800
9	Reabilitare canalizare in Sanmartin	<i>ml</i>	3.400	200	680.000
10	Extindere canalizare in Cihei	<i>ml</i>	6.200	124	768.800
11	Extindere canalizare in Rontau	<i>ml</i>	3.400	124	421.600
12	Reabilitare canalizare in Rontau	<i>ml</i>	1.200	124	148.800
13	Extindere canalizare in Haieu	<i>ml</i>	600	124	74.400
14	Extindere canalizare in Cordau	<i>ml</i>	1.200	124	148.800
15	Reabilitare canalizare in Baile Felix	<i>ml</i>	600	200	120.000
TOTAL					7.810.200

SANTANDREI

RETELE DE ALIMENTARE CU APA

<i>Nr. crt.</i>	<i>Descriere</i>	<i>UM</i>	<i>Cantitate</i>	<i>Pret unitar [Euro]</i>	<i>Valoare etapa 2014-2020 [Euro]</i>
1	Contorizare a aductiunilor preluate de OR pentru localitatile Santandrei si Palota	<i>buc</i>	2	8.700	17.400
2	Extindere retea de distributie apa Santandrei	<i>ml</i>	3.800	95	361.000
TOTAL					378.400

RETELE DE CANALIZARE MENAJERA

<i>Nr. crt.</i>	<i>Descriere</i>	<i>UM</i>	<i>Cantitate</i>	<i>Pret unitar [Euro]</i>	<i>Valoare etapa 2014-2020 [Euro]</i>
1	Extindere canalizare in Santandrei	<i>ml</i>	3.800	124	471.200
TOTAL					471.200

TILEAGD

RETELE DE ALIMENTARE CU APA

<i>Nr. crt.</i>	<i>Descriere</i>	<i>UM</i>	<i>Cantitate</i>	<i>Pret unitar [Euro]</i>	<i>Valoare etapa 2014-2020 [Euro]</i>
1	Aductiune Tileagd - Uileacu de Cris	<i>ml</i>	3.500	66	231.000
2	Aductiune Sacadat - Tileagd	<i>ml</i>	6.000	66	396.000
3	Aductiune Uileacu de Cris - Balaia	<i>ml</i>	6.000	66	396.000
4	Aductiune Tileagd - Posoloaca	<i>ml</i>	3.500	66	231.000
5	Aductiune Tileagd - Tilecus	<i>ml</i>	6.000	66	396.000
6	Aductiune Tileagd - Calatani	<i>ml</i>	1.500	66	99.000
7	Statie de pompare Uileacu de Cris , Balaia, Posoloaca, Calatani	<i>buc</i>	4	43.000	172.000
8	Rezevor inmagazinare 100 mc Uileacu de Cris, Balaia, Posoloaca, Calatani	<i>buc</i>	4	38.000	152.000
9	Extindere retea de apa Tileagd	<i>ml</i>	1.500	95	142.500
10	Retea de apa Uileacu de Cris	<i>ml</i>	6.000	95	570.000
11	Retea de apa Balaia	<i>ml</i>	7.000	95	665.000
12	Retea de apa Posoloaca	<i>ml</i>	1.500	95	142.500
13	Retea de apa Calatani	<i>ml</i>	2.500	95	237.500
TOTAL					3.830.500

RETELE DE CANALIZARE MENAJERA

Nr. crt.	Descriere	UM	Cantitate	Pret unitar [Euro]	Valoare etapa 2014-2020 [Euro]
1	Statii de Pompare Ape Uzate Uileacu de Cris, Calatani	<i>buc</i>	3	36.000	108.000
2	Extindere retea de canalizare Tileagd	<i>ml</i>	1.500	124	186.000
3	Retea de canalizare Calatani	<i>ml</i>	2.500	124	310.000
4	Retea de canalizare Uileacu de Cris	<i>ml</i>	9.000	124	1.116.000
TOTAL					1.720.000

TINCA

RETELE DE ALIMENTARE CU APA

Nr. crt.	Descriere	UM	Cantitate	Pret unitar [Euro]	Valoare etapa 2014-2020 [Euro]
1	Extindere front de captare (500 m Dren, 5 bazine imbogatire)	<i>buc</i>	1	500.000	500.000
2	Captare de mal + priza de captare , automatizare si monitorizare	<i>buc</i>	1	250.000	250.000
3	Conducta de aductiune apa bruta	<i>ml</i>	1500	150	225.000
4	Reabilitare Statie de Tratare (cladire, filtrare, tratare, SCADA, imprejmuire zona de protectie sanitara)	<i>buc</i>	1	900.000	900.000
5	Reabilitare Statie de pompare Tinca-Belfir (grupuri de pompare, SCADA, instalatii hidraulice)	<i>buc</i>	1	500.000	500.000
6	Extindere rețea de distribuție Gurbediu	<i>ml</i>	600	125	75.000
7	Extindere retea de apa in Tinca	<i>ml</i>	1000	125	125.000
8	Prag de fund captare Uzina de apa	<i>buc</i>	1	455.000	455.000
9	Reabilitare rezervoare existente 2x750 mc	<i>buc</i>	2	50.000	100.000
10	Reabilitare bransamente si contorizare cu telemetrie Girisu Negru, Belfir	<i>buc</i>	400	400	160.000
TOTAL					3.290.000

RETELE DE CANALIZARE MENAJERA

<i>Nr. crt.</i>	<i>Descriere</i>	<i>UM</i>	<i>Cantitate</i>	<i>Pret unitar [Euro]</i>	<i>Valoare etapa 2014-2020 [Euro]</i>
1	Echipamente intretinere retea canalizare	<i>buc</i>	1	300.000	300.000
2	Extindere retea de canalizare Tinca	<i>ml</i>	1.000	124	124.000
3	SPAU Tinca	<i>buc</i>	1	15.000	15.000
TOTAL					439.000